ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БИКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БИККОЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	№ 32                                                                                                                               «28»октября  2015г.

	Об утверждении Реестра улиц муниципального образования «Бикуловское  сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. № 44 –ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях упорядочивания адресного пространства на территории муниципального образования «Бикуловское  сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) Исполнительный комитет Бикуловского сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования «Бикуловское  сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах, а также разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района в разделе Бикуловского сельского поселения.
Руководитель

Исполнительного комитета

Бикуловского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                          Р.Х.Ахметшина
Приложение № 1

к постановлению Исполнительного комитета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

от 28  октября 2015 года № 32

Реестр улиц
муниципального образования

«Бикуловское  сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1) д.  Бикулово:

1) улица Полевая
2) улица Ленина
3) улица Заречная
4) улица Центральная
5) улица Школьная

6) улица Вахитова
7) улица М.Джалиля
8) улица Тукая